

भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



प्रेस विज्ञित

गुणवत्ता आश्वासन निदेशालय/मुंबई, आरडीएसओ द्वारा कोयंबद्र में वेंडर मीट का आयोजन

गुणवता आश्वासन निदेशालय/मुंबई, आरडीएसओ की हैदराबाद इकाई ने 15 मई 2025 को कोयंबद्र के कोडिसिया ट्रेड फेयर कॉम्प्लेक्स में एक वेंडर मीट का सफलतापूर्वक आयोजन किया। यह कार्यक्रम कोयंबद्र जिला लघु उद्योग संघ (CODISSIA) के समन्वय में आयोजित किया गया। वेंडर मीट को SUBCON 2025 इंडस्ट्रियल फेयर (14 से 16 मई 2025) के साथ-साथ आयोजित किया गया ताकि अधिकतम औद्योगिक सहभागिता सुनिश्वित की जा सके।

इस कार्यक्रम में विभिन्न औद्योगिक क्षेत्रों से लगभग 75 प्रतिनिधियों ने भाग लिया। श्री संजय कुमार शर्मा, कार्यकारी निदेशक/क्यूएएम/मुंबई ने रेलवे की खरीद प्रक्रिया, विक्रेता पंजीकरण एवं IREPS वेबसाइट पर स्वीकृति प्रक्रियाओं पर जागरूकता बढ़ाने हेतु एक विस्तृत प्रस्तुति दी। उन्होंने भारतीय रेलवे के साथ मिलकर कार्य करने के अवसरों पर जोर दिया तथा पंजीकरण और खरीद प्रक्रिया को सरल बनाने हेतु हाल ही में शुरू की गई डिजिटल पहलों को भी उजागर किया।

सत्र का समापन एक इंटरैक्टिव प्रश्नोत्तर के साथ हुआ, जिसमें प्रतिभागियों की जिज्ञासाओं का संतोषजनक समाधान किया गया। यह पहल स्थानीय उद्योगों को भारतीय रेलवे की आपूर्ति श्रृंखला का हिस्सा बनने के लिए प्रोत्साहित करती है और इसे सभी उपस्थितजनों द्वारा सराहा गया।

सं. पीआर/पब्लिसिटी/25/52

दिनांक: 17.05.2025

कृपया उपरोक्त समाचार को अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में फोटोग्राफ सहित प्रकाशित करने की व्यवस्था करें।

कृते कार्यकारी निदेशक/प्रशासन

सेवा मे,

संपादक.....



भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



PRESS RELEASE

Vendor Meet Organized by QAM/Mumbai, RDSO at Coimbatore

The Hyderabad unit of QAM/Mumbai, RDSO successfully organized a Vendor Meet on 15th May 2025 at the CODISSIA Trade Fair Complex, Coimbatore, in coordination with the Coimbatore District Small Industries Association (CODISSIA). The event was strategically held alongside SUBCON 2025 Industrial Fair (14th – 16th May 2025) to ensure maximum industry participation.

The meet witnessed participation from around 75 representatives across various industrial sectors. Shri Sanjay Kumar Sharma, ED/QAM/Mumbai, delivered a detailed presentation to create awareness about the railway procurement process, vendor registration, and approval procedures on the IREPS website. Emphasis was placed on the opportunities available for industries to collaborate and grow with Indian Railways, along with highlighting the recent digital initiatives aimed at simplifying the registration and procurement process.

The session concluded with an interactive Q&A, where participant queries were addressed comprehensively. The initiative was well-received and encouraged local industries to become part of the Indian Railways supply chain.

No. PR/Publicity/25/52

Dt. 17.05.2025

Kindly arrange to publish the above news item along with photograph in your esteemed daily newspaper.

for Executive Director/Admin

To, The Editor